
（公印省略） 

令和６年７月１１日 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長 橋口 哲也 様 

大牟田市居住支援協議会 

会長  中尾 昌弘 

 

「空き家所有者向け無料相談会」の開催周知のお願い（依頼） 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より当協議会の事業運営に際し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

当協議会では、住宅確保要配慮者（高齢者、障害者、低所得者、子育て世帯など）

の支援と空き家の活用等を目的として、空き家相談会の開催や住宅確保要配慮者と空

き家所有者のマッチング事業に取り組んでいます。 

取り組みの一環として、「空き家の活用や管理」についてお悩みの声にお応えする

ため、今年度第１回目の相談会を下記のとおり実施する事に致しました。そこで、貴

団体が関わっておられる利用者さま等で該当される様な方に、ご周知のほどお願い申

し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、ご協力頂ければ幸甚に存じます。 

記 

１ 日  時  令和６年８月１７日（土） 午前１０時～正午 

※電話にて事前申込み（先着順） 

《お申込み専用ダイヤル：070-1274-7161 （平日 9時～17時）》 

２ 会  場  大牟田市市民活動等多目的交流施設えるる ２階 中研修室 

（住所：大牟田市新栄町６－１） 

３ 問合せ先 

【大牟田市居住支援協議会 事務局】 

NPO法人大牟田ライフサポートセンター 

田中、三浦、牧嶋（TEL 0944-88-9616） 

大牟田市都市整備部建築住宅課 

西山、原田（TEL 0944-41-2787） 
 

 


